

27 lipca 2022



Podpisano umowy na dofinansowanie działań z zakresu ochrony zdrowia

W związku z rozstrzygnięciem 2 konkursu ofert na wsparcie w 2022 roku realizacji zadań publicznych województwa świętokrzyskiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej, w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego podpisano pierwsze umowy z przedstawicielami wyłonionych organizacji pozarządowych.

19 maja 2022 roku opublikowane zostało ogłoszenie w sprawie 2 otwartego konkursu ofert dla NGO na wsparcie w 2022 roku realizacji zadań publicznych województwa świętokrzyskiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia. Na konkurs wpłynęły 24 oferty, które zostały poddane ocenie formalnej oraz merytorycznej. Na realizację wspomnianych zadań zabezpieczono środki finansowe w wysokości 176 708,00 zł. Najwyżej ocenione oferty zostały zatwierdzone do realizacji przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

Umowy z pierwszymi oferentami – przedstawicielami organizacji pozarządowych, autorami wybranych projektów – podpisała dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia Bogumiła Niziołek. Na podstawie umów o dofinansowanie, projekty związane z ochroną i promocją zdrowia, skierowane do mieszkańców województwa świętokrzyskiego, realizować będą:

- Stowarzyszenie Pomocy „ARKA NOEGO” w Skarżysku-Kamiennej – projekt „W poszukiwaniu własnego „ja”” – kwota dofinansowania: 45 320,00 zł,
- Stowarzyszenie Twórczość Aktywność Rozwój Tradycja w Gminie Łopuszno START w Łopusznie – projekt „Budowanie mocy” – kwota dofinansowania: 10 000,00 zł,
- Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” w Kielcach – projekty „Zostań poza zasięgiem ed. II” – kwota dofinansowania: 9 190 zł oraz „Mam plan na siebie – aktywny senior w Wolnej Strefie” – kwota dofinansowania: 11 319,00 zł,
- Stowarzyszenie „Erbel – Szkoła Przyszłości w Skarżysku-Kamiennej – projekt „Wspieranie działań skierowanych do dzieci i młodzieży z nadwagą i otyłością, które mają na celu ich aktywizację fizyczną oraz kształtowanie zachowań prozdrowotnych” – kwota dofinansowania: 3 510,00 zł.

W kolejnych dniach umowy o wsparcie finansowania zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia podpiszą kolejne stowarzyszenia.

Galeria zdjęć

